
UCHWAŁA NR XXIX/316/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/298/2021 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/219/2021 z 26 lutego 

2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2021 roku na realizacje 
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi powiatowej nr 1549B w miejscowości Oliszki 

Na podstawie art. 10 ust. 1-2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/298/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XX/219/2021 z 26 lutego 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu w 2021 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi powiatowej nr 1549B 
w miejscowości Oliszki prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany w tytule uchwały 
nieprawidłowy numer uchwały „XX/219/2021” zastępuje się prawidłowym numerem uchwały „XX/221/2021”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14B7D28-0C1C-47FB-BC3C-71F111622322. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


